
Артикул Модель

Зажим  клеммный  221-412 2x4 WAGO 07-5161

07-5163Зажим клеммный 221-413 3x4 WAGO

 07-5165Зажим клеммный 221-415 5x4 WAGO

07-5131Зажим клеммный 2273-202 2x2,5 WAGO

Число
подключений

2

3

5

2

Ном. ток, 
А

32

32

32

24

Зажим клеммный 2273-203 3x2,5 WAGO 07-5132

07-5133Зажим клеммный 2273-204 4x2,5 WAGO

07-5134Зажим клеммный 2273-205 5x2,5 WAGO

3

4

5

24

24

24

Кол-во
в упаковке, шт

100

50

25

50

50

50

100

Цвет
корпуса

прозрачный

прозрачный

прозрачный

белый

оранжевый

красный

желтый

NEW

ПРИМЕНЕНИЕ

Новые безинструментальные 
рычажные разъемы WAGO серии 
221 для электрических установок 
позволяют подключать 
одножильные и многожильные 
провода. Подключение становится 
быстрее и надежнее, при этом 
минимизируя количество места 
в распределительных коробках.

Компактные клеммы серии 2273 
WAGO для распределительных 
коробок обеспечивают 
значительную экономию 
пространства для монтажа 
электрооборудования.  
Прозрачный корпус позволяет 
визуально контролировать 
правильность монтажа. 
Для проверки подключения 
так же предусмотрено тестовое 
отверстие для всех стандартов 
измерительных щупов.

НЕГОРЮЧИЙ
ABS-ПЛАСТИК


